

# PELA HOLDING ApS

Amagergade 15  
1423 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2016**

---

**Per Lading**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PELA HOLDING ApS

Amagergade 15

1423 København K

e-mailadresse: pl@pelac.dk

CVR-nr: 27553168

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank

Københavnsvej 65

4000 Roskilde

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har som holdingselskab ejerskab helt eller delvist til andre driftselskaber. Aktiviteten er forvaltning af dette ejerskab, samt forvaltning af den i selskabet akkumulerede formue.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabet følger aktiviteterne i de tilknyttede selskaber. Med hensyn til formuleforvaltning har selskabet især investeret i aktier. Resultatet for 2015 har været særdeles tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har efter regnskabets afslutning ikke været begivenheder, der væsentligt ændrer selskabets status.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-675	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-675</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		-160.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-160.675</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	528.668	2.996.308
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		250.000	
Andre finansielle indtægter .....	2	91.902	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....	3	-80.000	
Øvrige finansielle omkostninger .....			-2.693
Andre finansielle omkostninger .....		-977	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>628.918</b>	<b>2.993.615</b>
Skat af årets resultat .....		-74.076	-58.675
<b>Årets resultat .....</b>		<b>554.842</b>	<b>2.934.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	98.000
Overført resultat .....		454.842	2.836.940
<b>I alt .....</b>		<b>554.842</b>	<b>2.934.940</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.165.020	1.165.020
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.133.525	2.133.525
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.378.545</b>	<b>3.378.545</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.378.545</b>	<b>3.378.545</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		319.129	22.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			315.073
Tilgodehavende skat .....		41.399	4.730
Andre tilgodehavender .....	4	395.099	383.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>755.627</b>	<b>725.303</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.444.682	1.197.391
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.444.682</b>	<b>1.197.391</b>
Likvide beholdninger .....		321.686	650.176
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.521.995</b>	<b>2.572.870</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.900.540</b>	<b>5.951.415</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		370.411	370.411
Overført resultat .....		5.844.644	5.387.802
Forslag til udbytte .....		-100.000	-98.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.240.055</b>	<b>5.785.213</b>
Skyldig selskabsskat .....		74.076	63.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	66.434	4.225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		419.975	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		100.000	98.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>660.485</b>	<b>166.202</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>660.485</b>	<b>166.202</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.900.540</b>	<b>5.951.415</b>

# Noter

## **1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver**

Kursgevinst samt udbytte af noterede aktier

## **2. Andre finansielle indtægter**

Realiseret kursgevinst: 27.390 kr.

Urealiseret kursgevinst: 64.512

## **3. Nedskrivning af finansielle aktiver**

Solgt Kaliber Music ApS for 1 kr.

## **4. Andre tilgodehavender**

Udlån til andre selskaber

## **5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

A-skat og AM bidrag dec. 15